
ZARZĄDZENIE NR B.0050.168.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 1 września 2020 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej położonej w Bieruniu przy ul. Wawelskiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz Uchwały Nr III/5/2016 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, stanowiących własność Gminy Bieruń
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres powyżej 3 lat,

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Nabyć nieodpłatnie na rzecz Gminy Bieruń nieruchomość gruntową, położoną w Bieruniu 
przy ul. Wawelskiej, oznaczoną jako działka nr 1585/26 (obręb Bieruń Nowy, karta mapy 1) o powierzchni 
0,0007 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr [. . . ] jako własność osoby fizycznej.

§ 2.Wykonanie oraz aktualizację treści zarządzenia powierzyć pracownikom Wydziału Gospodarki 
Przestrzennej i Nieruchomości.

§ 3.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
i Nieruchomości.

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2A5A57BA-2B24-4CEC-B7DD-94693C616486. Podpisany Strona 1




